



Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 27.06.2018r.

Wysokie Mazowieckie dn.27.06.2018r.

### Wg. rozdzielnika

Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę i modernizację Szpitala Ogólnego przy ul. Szpitalnej 5 w Wysokiem Mazowieckiem – Etap III „ remont i adaptacja pracowni rehabilitacyjnej wraz z utworzeniem dziennego ośrodka rehabilitacji”. **Nr sprawy 8/2018**

Otrzymaliśmy zapytania do w/w postępowania następującej treści :

1. Treść umowy przewiduje odbiory i rozliczenie po całkowitym odbiorze końcowym robót. Proszę o udzielenie informacji czy zamawiający dopuszcza odbiory i rozliczenie częściowe np. co miesiąc?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ oraz Istotnymi Postanowieniami Umowy.**

2. Według zapisu pkt. V.1. Ppkt.3) SIWZ wymagane jest wykazanie przez wykonawcę realizacji co najmniej 1 roboty budowlanej na obiektach **ochrony zdrowia** na wartość co najmniej 1 700 000 zł brutto, wykonanej w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone wymagany jest w celu potwierdzenia, że wykonawca posiada niezbędną wiedzę oraz doświadczenie. Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie zamiast realizacji obiektu ochrony zdrowia wykazanie realizacji innego obiektu użyteczności publicznej o podobnej wartości (np. sali sportowej)?

**Odpowiedź: Tak, na wartość co najmniej 1 700 000 złotych brutto.**

**Kierownik Zamawiającego**